číslo účtu:      

Zápis v registri Ministerstva vnútra SR pod číslom 203/Na-96/416 dňa 28.08.1997 

(ďalej len „žiadateľ“) 

Článok I  
Predmet a účel zmluvy 

1. Predmetom tejto zmluvy je poskytnutie dotácie z rozpočtu poskytovateľa vo výške  
5 200 € (slovom Päťtisíc dvesto eur) žiadateľovi na financovanie realizácie projektu 
„19. ročník medzinárodného festivalu lokálnych televízií Zlatý žobrák 2013“ (ďalej len 
„projekt“) za podmienok dohodnutých v tejto zmluve.  

2. Cieľom projektu je pokračovať vo významnej tradícii organizovania najvýznamnejšieho